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                                                                   Wykonawcy 
                                                                  uczestniczący w postępowaniu o zamówienie  

                                                      publiczne : 
                                 „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb żywienia w placówkach 
oświatowych w Łodzi (et. II)” – ogłoszenie w WBZP nr 57/2009-07-15, poz. 218 

                                                                         
 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
             Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29. Stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r.  nr  223   poz. 1655 oraz  z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) Wydział Edukacji 
Urzędu Miasta Łodzi przesyła wyjaśnienie dotyczące SIWZ do przetargu nieograniczonego na zakupy 
inwestycyjne dla potrzeb żywienia w placówkach oświatowych w Łodzi (et. II) w Łodzi ogłoszonego    
w WBZP UMŁ  nr 57/2009-07-15, poz. 218 – w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawcę 
do specyfikacji technicznej urządzeń. 
 
PYTANIE 1. Zmywarka z funkcją wyparzania, - czy Zamawiający dopuszcza zmywarki z innym 
czasem cyklu mycia przy pozostałych parametrach nie gorszych niż podane jako parametry 
podstawowe. 
Odpowiedź : Tak, pod warunkiem, że wskazany przez zamawiającego cykl mycia i wydajność będą 
zawierały się w zakresie zaproponowanym  przez oferenta  . 
 
PYTANIE 2.  Patelnia elektryczna przechylna – czy zamawiający dopuszcza patelnie o podanych 
parametrach z innym rodzajem podstawy urządzenia. 
Odpowiedź : Nie, zamawiający podtrzymuje opisany w specyfikacji technicznej rodzaj podstawy, tj. 
na 4 nóżkach.  
 
PYTANIE 3. Kuchnia gazowa – czy Zamawiający dopuszcza kuchnię o innych mocach palników nie 
mniejszych niż podana moc sumaryczna kuchni oraz wyższej mocy piekarnika. 
Odpowiedź : Tak, zamawiający wyraża zgodę na ww. propozycje, z tym że palniki kuchni nie mogą 
być o jednakowej mocy. 
 
 
Z uwagi na fakt, że zapytanie nie stanowi modyfikacji treści specyfikacji, a jedynie jej wyjaśnienie – 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
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